令和 7年 4月 7日

地域の皆様

岐阜県立可児高等学校

校長 川地 晃正

岐阜県立可児高等学校吹奏楽部第 39回定期演奏会のご案内

陽春の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は吹奏楽部の教育活動にご

理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さてこの度、下記のとおり第 39回定期演奏会を開催いたします。未熟ではありますが精一杯演奏

いたしますので、是非ご来場いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和 7年 5月 4日（日）

開場 13:00  開演 13:30 演奏は 130分程度

２ 会場  可児市文化創造センター 主劇場（可児市下恵土 3433-139）

３ 曲目  恋・ジュビリー序曲・グレイテストショーマン 他 計 12曲の予定

４ 入場料 無料

５ 主催  岐阜県立可児高等学校 岐阜県立可児高等学校吹奏楽部

６ 連絡先 吹奏楽部顧問 東原万寿夫・水野由梨・飯田香苗

〒509-0241 可児市坂戸 987-2 岐阜県立可児高等学校  TEL 0574-62-1000

７ 備考  ご家族、ご友人、ご近所の皆様お誘い合わせの上、たくさんの方のご来場を心よりお

待ちしております。